
   

 1 

Dodatek č. 1 

SMLOUVY   O   DÍLO 
Číslo 007190901 

 
 

uzavřená podle ustanovení 
§ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v aktuálním znění 

 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
 
1.1. Objednatel:    Domov u studánky 

zastoupený Mgr. Jitkou Beránkovou, ředitelkou 
Anenská Studánka 41 
563 01  Lanškroun 

 
   IČ:  008543100 
                                    Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
   č. účtu: xxxxxxxxxxxxxx/xxxx 

telefon: xxx xxx xxx 
e-mail: xxxxx@xxxxxxxxxxxxxx 

 
 
1.2. Zhotovitel:   název společnosti    Intheco s.r.o. 

 zastoupená             Tomášem Černým, jednatelem 
 sídlo společnosti     Srázná 5113/1, 586 01 Jihlava  
 IČ: 060 21 042  DIČ: Nejsme plátci DPH 
 bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 telefon, fax, e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     
 zástupce ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
           odpovědný stavbyvedoucí: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku C 99565 vedená 
u Krajského soudu v Brně 

                                               
II. VÝCHOZÍ PODKLADY A ÚDAJE 
 
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 25.9.2019 Smlouvu o dílo (dále jen „SOD“), jejímž 

předmětem je: 
 

„Vymalování objektů v areálu Domova u studánky“ 
(dále jen dílo) 

 
a to v rozsahu dle kompletní nabídky zhotovitele ze dne 11.8.2019 a zadávací 
dokumentace, zpracované zadavatelem v 07/2019.  

 
Předmětem plnění je vymalování objektů v areálu Domova u studánky, a to objektů:  
Hlavní budova, Okál, Kolonáda a Modrý dům.  

 
Zadávací dokumentace vymezuje základní parametry požadovaných prací. Zhotovitel do 
své nabídkové ceny zohlednil a zapracoval veškeré nezbytné práce a náklady v 
návaznosti na nabízené práce – Malování objektů v areálu Domova u studánky (včetně 
souvisejících dalších služeb atd.). 

mailto:info@domust.cz


   

 2 

 
 
III. Změna rozsahu plnění 
 
3.1 S přihlédnutím ke skutečnosti, že objednatel dne 29. 8. 2019 na základě výběrového 

řízení vybral zhotovitele opravy podlah v kuchyni Modrého domu – příslušná smlouva o 
dílo byla uzavřena dne 4. 10. 2019 – smluvní strany sjednávají, že část díla v rozsahu 
výmalby Modrého domu bílou barvou (neomyvatelnou) v rozsahu 700 m2 nebude na 
základě SOD zhotovitelem realizována, tedy předmět díla (plnění) se v tomto rozsahu 
omezuje. 
 

3.2 Cena díla nově činí 235.648,50 Kč – zhotovitel není plátcem DPH. Platební podmínky se 
nemění. 

 
3.3 Doba realizace díla se mění tak, že zhotovitel se zavazuje dílo dokončit a dokončené 

předat objednateli nejpozději do 4.12.2019. 
              

3.4 Ostatní práva a povinnosti smluvních stran dle SOD se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
 
IV. Závěrečná ustanovení 
 
4.1 Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle, a to až do jeho předání 

objednateli. 
 

4.2 Měnit nebo doplňovat text tohoto dodatku je možné jen formou dalších písemných 
dodatků, které budou schváleny příslušnými orgány objednatele a podepsány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

 
4.3 Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a podpisu obdrží každá 

strana jedno vyhotovení. 
 

4.4 Smluvní strany se dohodly, že Domov u studánky bezodkladně po uzavření tohoto 
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem 
vnitra ČR. O uveřejnění dodatku Domov u studánky bezodkladně informuje druhou 
stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako 
kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 
4.5 Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (§ 504 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 
 

4.6 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani devadesátý den od 
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

 

V Anenské Studánce dne 21.11.2019           V Anenské Studánce dne 21.11.2019 

 

…………………………   ………………………… 

Za objednatele:    Za zhotovitele: Tomáš Černý - jednatel 
  

Mgr. Jitka Beránková      
ředitelka 

 


